RESOLUÇÃO Nº 002/2001-CONSEPE, de 20 de fevereiro de 2001.

Aprova alteração do anexo da Resolução nº 186/93-CONSEPE.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das  atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XII do Estatuto,

       CONSIDERANDO o que consta do processo nº 23077.018565/2000,

R E S O L V E:

I - Fica alterado o anexo da Resolução nº 186/93-CONSEPE, de 05 de outubro de 1993, retirando-se do grupo VI o subitem 3.3 e criando um item 5, com o seguinte texto:

“5. Estágio de Pós-Doutorado, devidamente autorizado pela Instituição (pontuação por semestre) máximo 4 (quatro)  semestres - 80”.

II – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

               Reitoria, em Natal, 20 de fevereiro de  2001.

           Ótom Anselmo de Oliveira

                          REITOR